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ANEKS NR 1 DO ROCZNEGO PLANU KONTROLI  DLA SZKOŁY PODOFICERSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
W BYDGOSZCZY NA 2021 R.



	Lp.
	Nazwa kontrolowanego
Wydziału/ Działu
	Temat kontroli
	Tryb kontroli
	Termin rozpoczęcia kontroli
	Uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	7.

	1.
	Wydział Kwatermistrzowski 
	Bezpieczeństwo teleinformatyczne oraz cyfryzacja usług 
i procesów w administracji Szkoły Podoficerskiej PSP 
w Bydgoszczy.
	ZWYKŁY
	12.04-23.04.2021 r.
	

	2.
	Wydział Kwatermistrzowski
	Zabezpieczenie interesów Skarbu Państwa w umowach zawieranych przez administrację rządową – Szkoła Podoficerska PSP w Bydgoszczy.
	ZWYKŁY
	05.07-16.07.2021 r.
	


	3.
	Wydział Kwatermistrzowski
	Dostępność i jakość usług publicznych oraz sprawność instytucji państwa – Szkoła Podoficerska PSP 
w Bydgoszczy.
	ZWYKŁY
	06.09-17.09.2021 r.
	






																
